
日 曜 学　　　校　　　行　　　事 日課
スクールバス
学校出発時間

1 火
学校求人票受付開始
１学期期末考査①

考査日課 12:30

2 水 １学期期末考査② 考査日課 12:30

3 木 １学期期末考査③ 考査日課 12:30

4 金 １学期期末考査④　授業評価・学校評価アンケート 考査日課 15:30

5 土
総合学力記述模試（３年）、就職模試（３年）
総合学力テスト（２年、１年希望者）

6 日  クリーンビーチ

7 月 18:30

8 火 18:30

9 水 美化コンクール①（～１１日） 18:30

10 木 避難訓練 18:30

11 金
1年コース選択説明会（６限）
情報処理技能検定（２・３年ＢＣ）

18:30

12 土 企業ガイダンス（３年就職） 　　ジェットスキー

13 日 簿記能力検定　　　　　　　　　ジェットスキー

14 月 18:30

15 火 18:30

16 水 18:30

17 木 18:30

18 金
大掃除、表彰伝達式、終業式
３年就職模擬面接（職員） 　応募前見学事前指導

特別日課 17:30

19 土

20 日

21 月 海の日

22 火
保護者懇談会①、補充①（１・２年）保護者による学校評価①
３年志望理由講座（進学）　　応募前見学①

23 水
保護者懇談会②、補充②（１・２年）
保護者による学校評価②　　応募前見学②

24 木 補充③（１・２年）　　応募前見学③

25 金
応募前見学④
インターンシップ事前指導（２年）  ＰＴＡ研修旅行

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

令和７年度　7月 行事予定


